HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐND Thanh Miện, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ Hai ( Kỳ họp chuyên đề)

 Hội đồng nhân dân xã Thanh Miện khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Kỳ họp thứ Hai HĐND xã Thanh Miện khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 được

tổ chức trong thời gian 1/2 ngày, ngày 19 tháng 7 năm 2025, theo hình thức họp

tập trung, tại Hội trường Trung tâm hành chính xã.

Tham dự kỳ họp có đồng chí Nguyễn Thế Tài - Bí thư Đảng ủy; đồng chí

Vũ Minh Nguyệt - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy; đồng chí Nguyễn Thanh

Tịnh - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã; các đồng chí trong Ban Chấp

hành Đảng bộ xã; Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam xã; các

ông, bà đại biểu HĐND xã, nhiệm kỳ 2021-2026; Thủ trưởng các phòng ban,

Trung tâm phục vụ hành chính công, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông; Trưởng các thôn, khu dân cư.

Hội đồng nhân dân xã tiến hành kỳ họp thứ Hai, nhiệm kỳ 2021-2026 để

xem xét quyết định một số nội dung theo Luật định.

1. Hội đồng nhân dân xã xem xét, thông qua Tờ trình đề nghị thông qua

chủ trương chuyển đổi khu dân cư thành thôn trên địa bàn xã Thanh Miện.

2. Hội đồng nhân dân xã xem xét, thông qua Báo cáo Thẩm tra Tờ trình

và dự thảo Nghị quyết chuyển đổi khu dân cư thành thôn trên địa bàn xã Thanh

Miện của Ban văn hoá - xã hội

3. Hội đồng nhân dân xã biểu quyết thông qua nghị quyết về việc thông

qua chủ trương chuyển đổi khu dân cư thành thôn trên địa bàn xã Thanh Miện.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ Hai, khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026, Thường

trực HĐND xã thông báo tới các vị đại biểu HĐND xã, các cơ quan, đơn vị biết

và triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Uỷ ban MTTQ xã;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Đại biểu HĐND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giang Thị Thía

		2025-07-21T16:14:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Bích <phamngocbich@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T16:27:46+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Bích <phamngocbich@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-21T16:27:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Bích <phamngocbich@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!